
Dinamiška šviesa ir
tylus, komfortiškas vėjas
„Philips“ lubinio ventiliatoriaus LED lemputė sujungia pritemdomą,

pritaikomą baltą šviesą ir patogų lubinį ventiliatorių su plačiomis

mentėmis, užtikrinantį didelį oro srautą. Naudodami

„SceneSwitch“ apšvietimo nustatymus ir nuotolinio valdymo pultą

lengvai sukursite tobulą atmosferą bet kurioje erdvėje.

Paprasta išbandyti

• Naudokite ištisus metus

Foninio apšvietimo efektas

• Ryškus, tačiau patogus lubinis šviestuvas

Valdiklis

• Nuotolinio valdymo pulteliu galima lengvai valdyti visas lubinio
ventiliatoriaus ir šviestuvo funkcijas. Įjunkite arba išjunkite šviesą ar
ventiliatorių, pasirinkite iš trijų ventiliatoriaus greičių, perjunkite
„SceneSwitch“ šviesos nustatymus, naudokite žibintuvėlio funkciją
arba nustatykite vieną iš penkių laikmačių.

Lubinis ventiliatoriaus
šviestuvas 30(ventiliatorius)
+24(šviestuvas)W

Lubinio ventiliatoriaus
šviestuvai

3000/4300/6500K

Balta

Nuotolinio valdymo pultelis

8721103057549



Ypatybės
Naudokite ištisus metus
Naudodami vasaros ir žiemos veikimo
režimus gausite geriausius oro
cirkuliavimo jūsų erdvėje ištisus metus
nustatymus.

Ryškus, tačiau patogus lubinis
šviestuvas
„Philips“ šviesos diodų lubinis
šviestuvas su įtraukiamu ventiliatoriumi
jūsų namams suteikia ryškią, tačiau
patogią, šviesą, kurią galite valdyti
naudodamiesi komplekte esančiu
nuotolinio valdymo pulteliu arba
sieniniu jungikliu.

Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis
Nuotolinio valdymo pultelis leidžia
lengvai valdyti visas lubų
ventiliatoriaus ir šviesos funkcijas.
Įjunkite arba išjunkite šviestuvą arba
ventiliatorių, pasirinkite iš trijų
ventiliatoriaus greičių, perjunkite
„SceneSwitch“ šviesos nustatymus
arba laikmačius.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Balta

• Medžiaga: Metalas

Ilgaamžiškumas

• Vidutinė eksploatacijos trukmė (po 2,7
val. per parą): 20 metai

• Jungiklio ciklų skaičius: 20 000

• Nominali naudojimo trukmė: 20 000

Aplinkosauga

• Gaminio išmetimas: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• Pritemdoma nuotolinio valdymo
pultu: Ne

• Integruota LED: Taip

• Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis:
Taip

Šviesos savybės

• Spalvų darna: 6 SDCM

• Spalvos indeksas (CRI): 80

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: <2

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Valgomasis, Darbo
kabinetas

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai ventiliatoriai su
apšvietimu

• EyeComfort: Taip

• LED Innovations: EyeComfort

• Papildomos funkcijos: Nuotolinio
valdymo pultelis

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 260 mA

• Efektyvumas: 110 lm/W

Energijos sąnaudos

• Galingumo koeficientas: 0.9

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 4,2 kg

• Aukštis: 31 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

8721103057549



Techniniai duomenys

• Skersmuo: 1 060 mm

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 2650@4300K

• Šviesos spalva: 3000/4300/6500

• Elektros energija: 220-240 AC

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Taip

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I klasė

8721103057549

Išleidimo data:
2025-06-06
Versija: 0.216

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


